
 
 

 

JEDNOSTAVNA NABAVA 
    
   Evidencijski broj: EVB 008-18 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

u postupku jednostavne nabave  
 informacijskih i trajnih ploča i naljepnica, u svrhu 

promidžbe ESIF Kredita za rast i razvoj 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Zagreb, 
siječanj 2018. 

 



Jednostavna nabava EVB 082-17 Stranica 2 
 

 
 
 

I. OPĆI PODACI 
 

1. PODACI O NARUČITELJU: 
 

Naziv: Hrvatska banka za obnovu i razvitak (HBOR) 
Sjedište: Zagreb, Strossmayerov trg 9 
OIB: 26702280390 
 

2. OSOBA ILI SLUŽBA ZADUŽENA ZA KONTAKT: 
 
Kontakt:  
Ana Lacković/Eu fondovi i financijski instrumenti 
Telefon: 01 4590 475 
E-mail: jlackovic@hbor.hr   
Maja Konjevod/Odjel nabave 
Telefon: 01 4590 439 
E-mail: mkonjevod@hbor.hr 
 

 

II. PODACI O PREDMETU I POSTUPKU NABAVE 
 
 

3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 
EVB 008-18. 
 

4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 
197.000,00 Kn, bez uračunatog PDV-a. 
 

5. NAZIV PREDMETA NABAVE: 
nabava informacijskih i trajnih ploča i naljepnica, u svrhu promidžbe ESIF Kredita za rast i 
razvoj. 
 

6. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: 
Najniža cijena. 

 
7. MJESTO IZVRŠENJA USLUGE: 

područje RH, prema pisanom zahtjevu predstavnika HBOR-a. 
 

8. VRIJEME IZVRŠENJA USLUGE: 
maksimalno 10 dana od pojedinačne narudžbe, do ispunjenja Ugovora. 
 
 
 

 

mailto:jlackovic@hbor.hr
mailto:mkonjevod@hbor.hr


Jednostavna nabava EVB 082-17 Stranica 3 
 

9. TROŠKOVNIK I/ILI TEHNIČKA SPECIFIKACIJA: 
 
Troškovnik se nalazi u Privitku broj 1 ovog Poziva na dostavu ponuda.  
 
Sve stavke predmeta nabave uključuju uslugu izrade, dobave i isporuke Krajnjem Korisniku 
prema hodogramu. 
 
Ugovorom o jednostavnoj nabavi  se ugovara nabava i isporuka do Krajnjeg Korisnika 
predmeta nabave kako je opisano u Troškovniku u Privitku broj 1. 
 

III. ODREDBE O SPOSOBNOSTI PONUDITELJA 
 

10. UVJETI SPOSOBNOSTI I RAZLOZI ISKLJUČENJA: 
  

 

 Naručitelj može, prije donošenja odluke o odabiru; od ponuditelja koji je podnio 
najpovoljniju ponudu, zatražiti dokaze da ne postoje osnove za isključenje propisane 
člankom 251. i člankom 252. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16). 
 
 

                         IV.          BITNE ODREDBE UGOVORA O JEDNOSTAVNOJ NABAVI 
 

 Mjesečni zahtjev sa popisom i opisom (dostavlja HBOR dobavljaču): podaci za tisak, 

potrebne stavke i količine izrade, te podatke za dostavu do Krajnjih Korisnika 

 

 Prilikom isporuke Dobavljač Krajnjem Korisniku ispostavlja stavku prema popisu, te 

potpisanu otpremnicu kojom korisnik ovjerava primitak iste. 

 

 Mjesečno Dobavljač isporučuje izvještaj o isporučenim stavkama i količinama, te dostavlja 

Naručitelju ovjerene otpremnice kao dokaz isporuke i račun za isporučeno. 

 
 

 Ugovor o jednostavnoj nabavi sklapa se do 30. lipnja 2023. odnosno do iznosa 

procijenjene vrijednosti nabave od 197.000,00 kuna bez PDV-a.  

 
 
 

IV. PODACI O PONUDI 
 

11. JEZIK PONUDE: 
Ponuda se podnosi na hrvatskom jeziku. 
 

12. ROK VALJANOSTI PONUDE: 
Rok valjanosti ponude je 60 (šezdeset) dana od isteka roka za dostavu ponuda. Naručitelj će 
odbiti ponudu čija je opcija kraća od zatražene. 



Jednostavna nabava EVB 082-17 Stranica 4 
 

 
 

13. ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 
9. veljače 2018. 
 

14. NAČIN IZRADE PONUDE: 
 
Ponuda mora sadržavati: 

 
 

 Troškovnik mora biti popunjen, potpisan i ovjeren od strane odgovorne osobe 
Ponuditelja. 

 

 Naziv i sjedište ponuditelja, adresu, OIB, broj računa, adresu za dostavu pošte, adresu 
e-pošte, kontakt osobu ponuditelja, broj telefona, predmet nabave, cijenu ponude 
bez poreza na dodanu vrijednost, iznos poreza na dodanu vrijednost, cijenu ponude 
s porezom na dodanu vrijednost, ako je u sustavu PDV-a, navod o tome je li ponuditelj 
u sustavu poreza na dodanu vrijednost, datum ponude i rok valjanosti ponude, rok 
isporuke.  
 
 

       NAČIN DOSTAVE PONUDE: 
Ponude se dostavljaju elektronskim putem na adresu elektronske pošte: 
jednostavnanabava43@hbor.hr 
 

15. JAMSTVO ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORA  
 

Izvršitelj se obvezuje Naručitelju, najkasnije u roku od 8 (osam) dana od potpisivanja ovog 
Ugovora, predati jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u obliku bankarske garancije na kojoj 
treba biti navedeno da se garant obvezuje bezuvjetno, neopozivo i na prvi pisani poziv 
Korisnika usluga, bez prava prigovora, isplatiti iznos u visini 10% (deset posto) vrijednosti 
sklopljenog ugovora o javnoj nabavi, s uračunatim PDV-om, i rokom valjanosti do 30 dana 
nakon isteka Ugovora. 

 
 

V. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 
 

16. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA: 
 
Izvršene usluge predmetne nabave naručitelj će platiti u roku od 30 (trideset) dana od      
primitka računa ponuditelja, kojeg će isti ispostavljati mjesečno po izvršenju predmetnih 
usluga. 
 
 
 
 

 

mailto:jednostavnanabava43@hbor.hr


Jednostavna nabava EVB 082-17 Stranica 5 
 

V. OSTALO 
 

17. OBJAVA REZULTATA PROVEDENOG POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE: 
Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude naručitelj će dostaviti ponuditelju najkasnije u roku 
od 45 (četrdesetpet) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 
 
 

18. DATUM SASTAVLJANJA POZIVA NA DOSTAVU PONUDA: 
31. siječanj 2018. 
 
 
 
 
S poštovanjem, 
 
Stručna suradnica za nabave 
 
Maja Konjevod, v.r. 
 
 
 
 

 


